Munticipio de Iguaracy - PL
Câmara de emad{am

e Publicados 1g 1

shEAES MENICIPAL DE VEBEADERIS o ;s@fingh%“%
CMPI N 11 464 308/0001 - 64 - B Antônio Santena, 16 - Centra - Inuaras, - PE - Fonc: (87) 3837-144

E-mait: s

PORTARIA DE Nº 006/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Iguaracy/PE, estado de Pernambuco

no uso de suas atribuições constituído na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno

desta Augusta Casa Legislativa,

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR, nesta presente data, os seguintes servidores:

ARTHUR RENAN BRANDAO RAFAEL, portador do CPF 1 15.241.224-83 e o RG

9,442 176 SDSPE, ao cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo

CCGV-I;

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao, revogadas as disposicoes

em contrario.

Gabinete da Presidéncia, 02 de janeiro 2025

A

EVERALDO PEREIRA DE QUEIROZ

Presidente

een el